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Adress: Forskargatan 3, 781 70 Borlänge 

Tel: 0243-669 70, fax: 0243-822 87  
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  Till  

  registrator@enterprise.ministry.se  
 

 

Remissvar angående N2010/3646/TE, ändringar i förordning om 

vägtrafikregister och körkortsförordningen 
 

Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister, SMC, har tagit del av Transportstyrelsens 

förslag till förändringar i vägtrafikregister. SMC har inget att erinra mot förslagen. SMC är 

positiva till förenkling av administration genom gallring samt att polisen ska kunna 

registrera omhändertaganden av körkort på plats. 

 

De som ska ta körkort drabbas tyvärr ofta av långa handläggningstider vid 

Transportstyrelsen. Alla förslag som kan förenkla administrationen kring körkort är SMC 

därför positiv till. Självklart ska de som ansvarar för såväl risk- som introduktionsutbildning 

kunna rapportera detta digitalt.  

 

SMC anser att privat övningskörning i kombination med utbildning vid en trafikskola är den 

bästa grunden för trafiksäkerhet. Introduktionsutbildning är inget krav för handledare vid 

övningskörning för A-behörigheterna. SMC ser ingen anledning att införa detta för att öka 

säkerheten.  

 

För motorcyklister är det inte lika enkelt att hitta en handledare för privat övningskörning. 

De som väljer att ta körkort för motorcykel blir allt äldre och de som handleder är ofta 

erfarna motorcyklister i bekantskapskretsen.  Därför kan en person fungera som 

handledare för flera elever, utan att bedriva svart trafikskola. Om privat övningskörning 

bedrivs på ett sätt där personer tjänar svarta pengar på eleverna ska det givetvis 

åtgärdas. 

 

Transportstyrelsen nämner i bilagan möjligheten att begränsa antalet tillåtna elever men 

någon begränsning i antal finns sedan inte i förslag till förändringar i körkortsförordningen.  

Att begränsa tiden man får vara handledare till fem år är rimligt anser SMC.  

 

 

För SMC 

 

 

Maria Nordqvist 

Tel: 0243-669 79 
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